

Obiectivul: Liceul teoretic Gratiesti

Obiectul: Reparatia cabinetului metodic

Devizul: Reparatia cabinetului metodic

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-25

Valoarea de deviz 123 910,84 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	20000883	Muncitor	h-om	5,74	51,00	292,53
2	7122050013400	Zidar	h-om	26,39	51,00	1 345,81
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	36,62	51,00	1 867,67
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	150,39	51,00	7 669,83
5	7124010010700	Dulgher	h-om	40,66	51,00	2 073,86
6	7132040012700	Parchetar	h-om	46,22	51,00	2 357,18
7	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	25,78	51,00	1 314,53
8	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,84	51,00	93,64
9	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,58	51,00	539,68
10	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,36	51,00	5 679,13
11	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,85	51,00	553,49
12	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,70	51,00	86,70
13	7422010060100	Timplar	h-om	128,11	51,00	6 533,75
14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,67	51,00	2 176,17
15	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,90	51,00	1 168,14
16	9310060019930	Muncitor	h-om	35,16	51,00	1 792,97
Total manopera					35 545,08	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	6,48	10,00	64,76
2	1109091	Dibluri	buc	4,00	0,50	2,00
3	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,01	30,00	30,30
4	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,37	12,00	4,42
5	2010102903995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	1,20	6 650,00	7 953,40
6	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,62	6 650,00	4 135,77
7	2030112931108	Ferestre PVC	m2	3,80	1 200,00	4 560,00
8	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	27,34	27,00	738,07
9	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	24,70	0,80	19,76
10	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	26,73	0,70	18,71
11	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	53,60	0,60	32,16
12	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,64	5,00	3,20
13	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	9,77
14	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,00	0,00	166,29
15	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,00	0,00	112,64
16	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	9,25
17	2310107311410	Creozot de huila	kg	4,78	1,80	8,61
18	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	2,39	21,00	50,23
19	2413217300101	Clema de legatura	buc	4,38	14,00	61,32
20	2414147327483	Lignolineum	kg	4,78	90,00	430,56
21	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,00	95,00	95,00
22	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,47	95,00	44,40
23	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,41	16,33	398,68
24	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	32,55	33,90	1 103,51

25	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,61	45,33	390,35
26	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,51	10,00	5,12
27	2430226100700	Grund alchidic	kg	5,74	28,00	160,74
28	2430226101010	Grund cu quart "Betocontact"	kg	32,17	31,30	1 006,95
29	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,42	26,00	36,86
30	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betocontact)	kg	1,16	31,30	36,25
31	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,35	18,50	6,48
32	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	8,13	18,00	146,39
33	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,39	11,20	49,17
34	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	5,74	27,00	155,00
35	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,21	30,00	366,21
36	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	12,27	1,40	17,18
37	2513736621482	Banda izolanta	m	6,04	15,00	90,63
38	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	6,19	15,00	92,91
39	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,94	32,00	62,02
40	2521106718393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre si usi	m	2,00	125,00	250,00
41	2521216710000	Teava din polipropilena	m	23,18	65,00	1 506,38
42	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	38,07	15,00	571,05
43	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80 gr/m2	m2	89,52	8,40	751,95
44	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	11,64	3,50	40,75
45	2653102100831	Amestec uscat	kg	886,05	2,17	1 922,74
46	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin SV +"	kg	85,85	9,60	824,14
47	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	56,39	2,17	122,38
48	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	17,01	27,00	459,27
49	2666122806588	MOLOZ DIN BETON SI MORTAR	m3	3,59	500,00	1 794,00
50	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	65,81	5,00	329,05
51	2710703520284	Profil de ghidaj UD	m	14,89	7,30	108,68
52	2710703520285	Profil de suport CD	m	35,64	15,75	561,33
53	2722103107001	Conductor de cupru VVG ng 3x2.5	m	90,23	17,75	1 601,55
54	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	50,23	115,00	5 776,68
55	2743123549026	Coltare din aluminiu pentru ferestre	m	21,80	3,50	76,30
56	2746167335100	Priza	buc	2,04	30,00	61,20
57	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	3,00	3,50	10,50
58	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,20	18,00	3,60
59	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,00	1 160,00	2 320,00
60	2822115700000	Radiator 5x1000mm	buc	4,00	980,00	3 920,00
61	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	4,78	25,00	119,60
62	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	107,20	0,40	42,88
63	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	262,28	0,50	131,14
64	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,00	0,30	1,20
65	2874115836894	SURUBURI DIN ALAMA 4 X 16 MM	buc	53,60	0,60	32,16
66	2874136313300	Diblu din metal	buc	191,36	0,60	114,82
67	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	8,00	10,00	80,00
68	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	28,00	32,00	896,00
69	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,53	120,00	183,60
70	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	8,00	153,00	1 224,00
71	2875274400501	Corp de iluminat LED de tip armstrong 600*600 mm	buc	8,00	320,00	2 560,00
72	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	16,00	0,80	12,80
73	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	23,92	5,00	119,60
74	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	8,00	22,00	176,00
75	3220137315778	Decapant	kg	0,19	15,00	2,88
76	4011106202741	Energie electrica	kw	2,00	0,00	0,00
77	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,45	0,00	0,00
78	4100126202818	Apă	m3	0,34	0,00	0,00
79	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,01	5,00	60,07
Total materiale					51 443,33	
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de înșurubare	h-ut	0,39	8,00	3,16

2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,69	12,00	20,26
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,78	12,00	9,30
4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,48	12,00	5,74
5	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,61	12,00	7,30
6	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,56	10,00	5,64
7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	12,23	15,00	183,48
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,47	10,00	14,73
9	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,11	15,00	1,71
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,77	10,00	17,70
Total utilaje						269,01
Total						87 257,42
Asigurari sociale				24,00%		8 530,82
Total						95 788,24
Cheltuieli de transport				3,00%		1 543,30
Total						97 331,54
Cheltuieli de regie				3,00%		2 919,95
Total						100 251,49
Beneficiu de deviz				3,00%		3 007,54
TOTAL Deviz fara TVA						103 259,03
Total						103 259,03
TVA				20%		20 651,81
TOTAL Deviz						123 910,84

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)